
CATALOGUE
2022 

NO TR E  S E L E C T I ON  D ' O L I V I E R S  

Prix emportés



OPÉRATION
INÉDITE OLIVIERS
DIRECT ESPAGNE 

Arrivage de différentes tailles 

À partir du
1er AVRIL

2022

- 25 % 
sur présentation

de la carte
fidélité 

Origine : Espagne - Hacienda agricola Olivos Lorente 



REF 04 OLIVO COPA 10LT/ 2090000061161

REF 08 OLIVO COPA 45LT/2090000061178

179€

134,25€
69

€
51

.75
 €



REF 24  OLIVO 40/60CM 130-180 LT/ 2090000061192

379 €

284,25 €

REF 76 OLIVO RAMIF 60/100CM HOJIBLANCO 230/285LT/
2090000061239

599€

449,25€



REF 40 OLIVO 60/100CM HONACHUELOS 230-285LT/ 2090000061246

690 €517,50 €

REF 46 OLIVO RAMIF 60/100 APROX ARAGON 230-285LT/
2090000061260

1190€

892,50€



REF 50 OLIVO RAMIF 50/80CM P. VIEJA 230-275LT/ 2090000061284 

799€599,25 €

1190€

892,50€

/2090000061437



REF 51 OLIVO RAMIF 80/100 CM P. VIEJA 230-375 LT/
2090000061291

REF 52 OLIVO RAMIF 100/140CM P. VIEJA 500LT/
2090000061314

1249€

936,75€

990€742,50€



990€742,50€

1190€

892,50€

/209000061321

/2090000061338



REF 90 OLIVO BONSAI 40/65 CM TARRINA 90 LT/ 2090000061345

REF 91 OLIVO BONSAI 60/100 CM TARRINA 160 LT/
2090000061352

449€336,75€

649€

486,75€



REF 93 OLIVO BONSAI 100/140CM TARRINA 160LT/2090000061369

699€524,25€

REF 97 OLIVO BONSAI 120/140CM MALLA/2090000061376

790€

592,50€



799€ 599,25€

990€

742,50€

2090000061383

209000061390



REF 100 OLIVO BONSAI 180/200CM MALLA/2090000614060

1190€892,50€

3499€

2624,25€

REF 191 OLIVO BONSAI 275/300/325CM MALLA/2090000061413



REF 111 OLIVO BONSAI DOBLE MEDIANO MALLA/2090000061444

1890€1417,50€

2490€

1867,50€

2090000061451



1590€1192,50€

2990€

2242,50€

2090000061468

2090000061499



REF 114 OLIVO BONSAI TRIPLE MEDIANO MALLA/2090000061475

2490€1867,50€

REF 304 OLIVO LECHIN 200/250CM MALLA

2890€

2167,50€

/2090000061567



1590€

1192,50€

REF 140 OLIVO POMPOM PIEL VIEJA 500LT/2090000061536

1990€1492,50€

2090000061529



REF 303 OLIVO LECHIN 120-150CM MALLA/2090000061550

2490€1867,50€

1590€

1192,50€

2090000061543



OLEA EUROPAEA SPIRALE

99,90€74,93€49,90€37,43€



contact@villaverde-montceau.fr 

CONTACT & RÉSERVATIONS





03 85 57 30 32 (téléphone magasin)
06 20 8112 31(conseils techniques)




D980 Parc de Beauregard, 71300 Gourdon, Montceau

Ouverture : 7j/7j de 9h à 12h et de 14h à 19h,
DIMANCHE DE 9H à 12H ET DE 14H30 à 18H


